お得意先様・仕入先様 各位

平素は大変お世話になりありがとうございます。

表題の件につきまして、システム障害のため6月23日よりメールの送受信ができない

事象が発生しており、6月27日9時現在も復旧しておりません。

皆様にご迷惑おかけしておりますことをお詫び申し上げます。

23日から本日までの間に弊社宛に送信されましたメールにつきましては復旧次第確認し

ご連絡させていただきますが、お急ぎの場合は大変お手数お掛けいたしますが、

ファックスやお電話にてご連絡いただけますようお願い申し上げます。

東京販売部  TEL：03-3253-4211  FAX：03-3253-8270
関⻄⽀店   TEL：06-6582-5311  FAX：06-6582-1600
九州⽀店   TEL：092-471-0515  FAX：092-471-1545
北海道⽀店  TEL：011-824-1081  FAX：011-812-6121
東北⽀店   TEL：022-232-0451  FAX：022-236-7984
北関東営業所 TEL：0493-22-8702  FAX：0493-22-8707
東海営業所  TEL：054-268-4211  FAX：054-257-8890
東京物流ｾﾝﾀｰ TEL：03-3694-8845  FAX：03-3694-6478

大変ご迷惑おかけいたしますがよろしくお願いいたします。

2025年6月27日

【重要】メール送受信不具合についてのお詫びとお知らせ

丸高興業株式会社